MORUD IDRATSFORENING - HANDBOLDAFDELINGEN

RESULTATOPG@RELSE FOR 1/1 - 31/12 2022

Note INDTAGTER

R

Kontingenter

Medlemstilskud Nordfyns kommune
Lokaletilskud Nordfyns Kommune
Kursustilskud Nordfyns Kommune

Indteegt fra HF
Tilskud fra hovedkassen

INDTAGTER | ALT

UDGIFTER

Kontingenter overfart til HF
Lokaletilskud overfart til HF
Medlemstilskud overfart til HF
Kursustilskud overfart til HF
Underskudsdaekning HF
Kontingenter, gebyrer mv.

UDGIFTER | ALT

Henlaeggelse

RESULTAT

2022 2021
46.975,00 28.555
15.945,00 15.434
69.006,00 52.217

0,00 6.188

0,00 0
14.905,87 8.993
146.831,87 111.387
46.975,00 28.555
69.006,00 52.217
15.945,00 15.434
0,00 6.188
12.772,72 7.025
2.133,15 1.968
146.831,87 111.387
0,00 0

0,00 0

Vi har revideret Handboldafdelingens regnskab for 1/1 — 31/12 2022. Vi har

konstateret, at resultatopggrelse og balance er i overensstemmelse med

det for afdelingen farte bogholderi og konstateret de likvide beholdningers

tilstedevaerelse. Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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MORUD IDRATSFORENING - HANDBOLDAFDELINGEN

BALANCE PR. 31/12 2022

Bestyrelsen

Note AKTIVER 2022 2021
Konto Danske Bank 4.211,02 6.127
Mellemregning med hovedkassen 78.919,93 55.333
Veflinge G & IF 20.374,23 8.685
AKTIVER | ALT 103.505,18 70.145
PASSIVER
Egenkapital 1/1 -26.640,82 -26.641
Henlaeggelse 30.000,00 30.000
Arets resultat 0,00 0
Egenkapital 31/12 3.359,18 3.359
Forudmodtaget lokaletilskud 95.790,00 66.786
Skyldige omkostninger 4.356,00 0
Geeld i alt 100.146,00 66.786
PASSIVER | ALT 103.505,18 70.145
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MORUD IDRATSFORENING - HANDBOLDAFDELINGEN

UDGIFTER

Halleje Langesghallen
Halleje Veflingehallen
Gebyrer FHF m.v.
Treenergodtggrelse
Arrangementer
Materialer

Mgader

Diggi skoleforlgh DGI
Hjemmeside

Kursus

INDTAGTER

Kontingenter Morud IF
Kontingenter Veflinge G & IF
Lokaletilskud fra Morud
Medlemstilskud fra Morud
Lokaletilskud fra Veflinge
Medlemstilskud fra Veflinge
Kursustilskud fra Veflinge
Udfgrt arbejde salg af sokker
Tilskud MI Jubileeumsfond
Tilskud foreningspulje DGI

Underskud overfart til Veflinge

Underskud overfgart til Morud

NOTER

1 MELLEMREGNING HOLDFALLESSKAB MED VEFLINGE G & IF

108.274,50
73.352,50
33.551,50
25.850,00
14.323,00
10.378,20

3.757,00
35.000,00
656,75
0,00

46.975,00
34.035,00
69.006,00
15.945,00
61.937,00
12.250,00
450,00
5.000,00
4.000,00
30.000,00
12.772,73
12,772,712

Underskud deekkes med 50 % til hver af foreningerne.

MI Rejsefond

Saldo primo
Bevilget
Anvendt

2022

5.191,00
0,00
0,00

5.191,00

-305.143,45

305.143,45

0,00

2021

5.191

5.191
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